
Zveme Vás na webinář pro rodiče předškolních dětí z SO ORP Děčín:

Přípravná třída a předškoláci

Kde: on-line prostřednictvím komunikační platformy Zoom

Kdy: 13. 5. 2021 od 17:00 hod.

(do přednáškové místnos� se přihlásíte prostřednictvím odkazu, který Vám zašleme 
na Vaši e-mailovou adresu)

Odkaz pro přihlášení:

Financováno z projektu MAP II pro SO ORP Děčín (č. p.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611).
Tento projekt je financován z ESF (h�p://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (h�p://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).

realizováno v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro SO ORP Děčín

Formulář vyplňte nejpozději do 11. 5. 2021 do 15:00 hod., pak bude formulář uzavřen.

Programem Vás provede Mgr. Dagmar Nebuželská
- výchovný poradce, pedagog I. stupně a MŠ, lektor, mentor AV MEDIA

Seznámení účastníků s předškolní legisla�vou. Jak 
a kam dě� chodí na posouzení školní zralos�. 
Podíváme se na obsahovou stránku přípravné třídy. 
Zaměříme se na konkrétní ukázky práce s dětmi.
• Legisla�va
• Poradny
• Desatero předškoláka
• Přípravná třída a její zaměření
• Výukové plány přípravného ročníku
• Pomůcky pro přípravnou třídu

Cíl webináře:

• Které dě� budou přijaté do školy a 

které ne?

• Kdo má rozhodující slovo?

• Kam mohou chodit dě� po nepřije� 

do první třídy?

• Jaké jsou možnos�?

• Co rodiče?

• Jaká je úloha 

      přípravných tříd?

V rámci webináře naleznete 

odpovědi na otázky:

https://forms.gle/s829zYGhJczWGLYz8

https://forms.gle/s829zYGhJczWGLYz8
https://forms.gle/s829zYGhJczWGLYz8

	Stránka 1

